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TEKST SPONSOROWANY

 
apel policji 

 - BaBcia cię PotrzeBuje
Policja zwraca się z apelem o pomoc starszym osobom, aby broniły się one przed 
naciągaczami.

Sprzedawanie „kota w worku”, nieuczciwe umowy, kradzieże - osoby w podeszłym wieku niestety coraz częściej stają 
się ofiarami nieuczciwych sprzedawców. Oto kilka porad jak postępować, aby nie ulec manipulacji. Przekażmy je swoim 
babciom, dziadkom, aby uchronić ich przed kłopotami.

1. Rozmowę z osobą która podaje się za Waszego wnuczka czy inną, bliską osobę należy zakończyć komunikatem typu: 
„Nie mogę teraz podjąć decyzji. Muszę chwilę się zastanowić. Zadzwoń do mnie za pół godziny”. 
2. Po zakończeniu rozmowy należy natychmiast skontaktować się z kimś bliskim, najlepiej z rodziną, w celu uzyskania 
pewności, że osoba która do nas dzwoniła jest tą za którą się podaje. Dzięki takiemu rozwiązaniu nie będą Państwo nara-
żeni na ryzyko samodzielnego podejmowania błędnej decyzji i wspólnie zastanowicie się co zrobić dalej. 
3. Jeżeli będziecie mieli Państwo wrażenie, że ktoś próbuje Was oszukać natychmiast powiadomcie o tym Policję. 
4. Policjanci natychmiast podejmą odpowiednie działania i pomogą Wam rozwiązać tą sytuację. Nie poniosą Państwo 
żadnych konsekwencji nawet, jeżeli telefon od rzekomego wnuczka nie był próbą oszustwa. Policjanci są po to, aby Was 
chronić, nie bójcie się zwracać do nas o pomoc. Znane są przypadki kiedy osoby starsze podejrzewając, ze mogą być 
ofiarą oszustwa, zawiadomiły Policję przed przekazaniem pieniędzy. Dzięki temu udało Się zatrzymać takich oszustów i 
ich pomocników. 

Płytki  
w okazyjnej 
cenie

 
W magazynie SM Na Skarpie znajduje 
się duża ilość płytek chodnikowych z 
demontażu. Nadają się one doskonale 
do ponownego wykorzystania  np. na 
działce. W sprzedaż są dwa wymiary 
płytek:

-35 x35 x5 cm  - waga 15kg
-50x50x7 cm    - waga 50 kg
Zakupu można dokonać składając 

pismo w biurze podawczym spółdziel-
ni przy ul. Wyszyńskiego 6 .W piśmie 
należy podać dane adresowe oraz 
telefon kontaktowy - komórkowy  na-
bywcy. Należy podać wymiar  płytek 
i ilość, którą chcemy zakupić. Odbiór 
własnym transportem w godzinach 
urzędowania spółdzielni.  W wypadku 
pytań dzwonić telefon 56-648 6150 - 
odbiór faktury  pokój nr 10 w siedzibie 
Spółdzielni.


